PRODUKTDATENBLATT

PP 45 RHK

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Lange

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Erforderliche Kernbohrung
A

B

Verpackungseinheit
Ursprungsland
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Rohbauhlse als Zubehor fir Endmontage-Set PP 45 K, PP
45 O, PP 45 RC, PPB 30 K und PPB 30 O, Lange: 500 mm,
Lieferumfang: 1 x Rohbauhllse, 1 x Montagematerial

AuRenwand
Kunststoff
grau

1,244 kg
1,368 kg
160 mm

500 mm
160 mm

160 mm
500 mm

165 mm
165 mm
510 mm
182 mm

160 mm
500 mm

1 Stiick
Deutschland
K
4012799590811

Stand: 30.07.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

__
P MAico
PP 45 RHK _VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

p160 | 500

Stand: 30.07.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



