

PP 45 RHK



Artikelnummer

0059.0081

Kurzinformation

Rohbauhülse als Zubehör für Endmontage-Set PP 45 K, PP 45 O, PP 45 RC, PPB 30 K und PPB 30 O, Länge: 500 mm, Lieferumfang: 1 x Rohbauhülse, 1 x Montagematerial

Technische Daten

Einbauort	Außenwand
Material	Kunststoff
Farbe	grau
Gewicht	1,244 kg
Gewicht mit Verpackung	1,368 kg
Nennweite	160 mm
Länge	500 mm
Breite	160 mm
Höhe	160 mm
Tiefe	500 mm
Breite mit Verpackung	165 mm
Höhe mit Verpackung	165 mm
Tiefe mit Verpackung	510 mm
Erforderliche Kernbohrung	182 mm
A	160 mm
B	500 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Ursprungsland	Deutschland
Sortiment	K
GTIN (EAN)	4012799590811

PP 45 RHK

Maßzeichnung [mm]

